
                                                  УКРАЇНА  

 

                                            ХАРКІВСЬКА 

                                ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

                                          І-ІІ СТУПЕНІВ № 81 

 

                                 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

                                      ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 

НАКАЗ 

Від 31.05.2023          № 1– у 

 Про зарахування 

 учнів  до 1 класу 

 2023/2024  навчального року 

          

  Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну 

середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», 

п.2.6. «Статуту Харківської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів № 81 

Харківської міської ради Харківської області», затвердженого у 2017 році  та на 

підставі заяв батьків, медичних довідок, копій свідоцтва про народження дітей 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до 1 – А класу таких учнів: 

 

1. Бубиря,   

2. Грабову,  

3. Каравічева, 

4. Ковальчука, 

5. Куц, 

6. Ліповську, 

7. Лобова, 

8. Нелюбу, 

9. Павлову, 

10.  Піддубко, 

11.  Потулях, 

12.  Свіжевського , 

13.  Солодовнікова, 

14.  Чубирко. 



                  


